FPKI-E215

2023.10.30

株式会社 インテック

EINS/PKI事務局御中

EINS/PKI for EDI 証明書発行申請書 (自動取得・法人・クライアント証明書)
EINS/PKI for EDI認証局運用規程(CPS) および利用者規約に同意の上、下記の通りクライアント証明書の発行申請を

致します。

      枚目／      枚中

申請種別（*）

(いずれかを選択)
新規申請                 追加申請               更新申請

1.申請者情報

組織名（*）

契約コード

(更新の場合のみ)

記入 例 )   9 0 00 00 0 00 0  申請担当者印（*）

浸透印不可
申請担当者名（*）

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
２.証明書情報
※複数の証明書をご希望の場合は、同一の証明書情報では発行できないため、(OU)または、(S)(L)の情報を一部変更してご申請ください。

利用者名 (*)

または 組織名 (*)

記入 例 )   申請  太郎  または  株 式会社 インテック  (全 角 2 0 文字 まで )

利用者名・かな (*)

または 組織名・かな (*)

記入 例 )   しんせい  たろう  または  かぶしきがいしゃいんてっく  (全 角 4 0 文字 まで )

利用者名・英字(CN) (*)

または 組織名・英字(CN) (*)

記入 例 )   Sh i n s e i  Ta ro  または  I N TEC  I n c .  (半角 64 文字 まで /間 に 1 つ以上 の半 角 スペース必 須 )

部署名
記入 例 )   P K I 事業部  (全 角 6 0 文字 まで )

部署名・英字(OU)
記入 例 )   P K I  D i v i s i o n  (半 角 6 4 文字 まで )

利用者の E-mailアドレス(E) (*)
または

申請組織のﾒｰﾘﾝｸﾞｱﾄﾞﾚｽ(E)(*)

記入 例 )   s h i n s e i t a ro @ i n t e c . c o . j p  または  p k i @ i n t e c . c o j p  (半角 1 28 文字 まで )

都道府県・英字(S)
記入 例 )   Tok yo  (半 角 1 2 8 文字 まで )

市区町村・英字(L)
記入 例 )   Ko t o -k u  (半 角 1 2 8 文字 まで )

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

クーポン番号(*)

ライセンス ID (*)

【ご記入時の注意点について】

・ 太枠内の項目に記入してください。記入例に従いご記入ください。なお、(*)印の項目は記入必須項目です。

・ 1.申請者情報の契約コード欄は、追加・更新申請の場合必ずご記入ください。各種メール等に記載されておりますが、不明な場合は EINS/PKI事務局ま

でお問合せください。

・ 1.申請者情報の申請担当者印は、「EINS/PKI for EDI 登録申請書」の申請担当者印と必ず同じ印鑑でご捺印ください。

・ 2.証明書情報の(CN)、(OU)、(L)、(S)、(E)が付いた項目は、証明書に記載される項目となります。

・ (CN)は語中に 1つ以上の半角スペースを必ず入れてください。

・ (CN)に組織名・英字を設定される場合は、「EINS/PKI for EDI 登録申請書」の組織名・英字と同じ値を設定ください。

・ E-mailアドレス欄（E）は 半角英字、半角数字、半角記号(ﾋﾟﾘｵﾄﾞ(.)、ﾊｲﾌﾝ(-)、ｱｯﾄﾏｰｸ(@)、ｱﾝﾀﾞー ｽｺｱ(_))のみご使用ください。

その他の英字欄は半角英字、半角数字、半角記号(ﾋﾟﾘｵﾄﾞ(.)、ﾊｲﾌﾝ(-)、ｽﾍﾟー ｽ( )、ｺﾝﾏ(,)、ｽﾗｯｼｭ(/)、丸括弧( () )、ｼﾝｸﾞﾙｸｫｰﾃｰｼｮﾝ(')、ｺﾛﾝ(:)のみご使

用ください。

・ 複数の証明書を申請する場合は、申請者情報は必ずご記入ご捺印ください。

・ 当社の個人情報保護方針につきましては、当社ホームページ（https://www.intec.co.jp/privacypolicy/）よりご確認頂けます。

受付No.             －

契約コード

	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_15:
	R1: Off